
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

  

U C H W A  Ł A    Nr  163/XXVII/2017     

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 20   czerwca  2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr  252/XXXVIII/2014 Rady Gminy Bielsk  z dnia  

10 września 2014 roku w sprawie sprzedaży budynków mieszkalnych stanowiących 

samodzielne lokale mieszkalne  wraz z przynależnymi działkami położonymi w Bielsku w 

drodze bezprzetargowej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 28 ust. 1, art. 37 

ust. 2 pkt. 1, art. 68 ust. 1 pkt. 7, art. 70 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r.,  poz. 782 z późn. zm.)  Rada Gminy 

Bielsk uchwala co następuje : 

 

§  1 

 

Traci moc § 1 uchwały Nr 252/XXXVIII/2014 Rady Gminy Bielsk  z dnia  

10 września 2014 roku w sprawie sprzedaży budynków mieszkalnych stanowiących 

samodzielne lokale mieszkalne  wraz z przynależnymi działkami położonymi w Bielsku w 

drodze bezprzetargowej, w części dotyczącej sprzedaży na rzecz najemcy budynku 

mieszkalnego obejmującego samodzielny lokal mieszkalny wraz z działką nr 597/24 położoną 

w Bielsku. 

  

  

§  2  

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


